

Thomas Gierlevsen Holding ApS

Blåbærhaven 50, 8520 Lystrup

CVR-nr. 45 41 06 41

Årsrapport

19. februar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Thomas Gierlevsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. februar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Gierlevsen Holding ApS Blåbærhaven 50 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 45 41 06 41 Regnskabsår: 19. februar - 31. december
Direktion	Thomas Gierlevsen, Blåbærhaven 50
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	WatsonC Port & Coast ApS, Hattemagervej 22, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investerings-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.849 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2025	- 31/12 2025
Driftsresultat		-34.125
Indtægt af kapitalinteresse		<u>278.974</u>
Resultat før skat		244.849
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>244.849</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		212.308
Overføres til overført resultat		<u>32.541</u>
Disponeret i alt		<u>244.849</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>338.974</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.974</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.875</u>
Aktiver i alt	<u>340.849</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.308
Overført resultat	<u>32.541</u>
Egenkapital i alt	<u>284.849</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.000</u>
Passiver i alt	<u>340.849</u>

1 Medarbejderforhold**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital	0	0	0	0
Egenkapital 19. februar 2025	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	212.308	32.541	244.849
	40.000	212.308	32.541	284.849

Noter

19/2 2025
- 31/12 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 60.000

Kostpris ultimo **60.000**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 278.974

Opskrivninger ultimo **278.974**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **338.974**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WatsonC Port & Coast ApS, Hattemagervej 22, 9000 Aalborg	33,3 %	<u>1.016.921</u>	<u>716.919</u>
		<u>1.016.921</u>	<u>716.919</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
